

Østergade Kvarter Invest ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 58 62 84

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²³/₁₄ 2021

Som dirigent


Gregers R. Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 34 58 62 84

Direktion Gregers R. Lauridsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab og drift af ejendomme.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -1.057.964.

Selskabets ejendom er blev solgt i slutningen af december 2020 til overtagelse pr. 1. marts 2021. Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år at selskabet bliver likvideret efter afhændelsen af ejendommen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	184.761	216.830
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	184.761	216.830
Værdiregulering investeringsejendomme	-1.306.573	0
Finansielle indtægter	306	8.998
Finansielle omkostninger	<u>-254.629</u>	<u>-250.984</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.376.135	-25.156
2 Skat af årets resultat	<u>318.171</u>	<u>5.534</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.057.964</u>	<u>-19.622</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.057.964</u>	<u>-19.622</u>
	<u>-1.057.964</u>	<u>-19.622</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Investeringsejendomme	<u>19.200.000</u>	<u>20.000.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>19.200.000</u>	<u>20.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>19.200.000</u>	<u>20.000.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	113	175.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.384	10.989
Andre tilgodehavender	<u>46.826</u>	<u>21.564</u>
Tilgodehavender	<u>53.323</u>	<u>207.821</u>
Likvide beholdninger	<u>677.671</u>	<u>583.238</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>730.994</u>	<u>791.059</u>
AKTIVER	<u>19.930.994</u>	<u>20.791.059</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>7.271.632</u>	<u>8.329.596</u>
EGENKAPITAL	<u>7.351.632</u>	<u>8.409.596</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.387.157</u>
HENSÆTTELSER	<u>0</u>	<u>2.387.157</u>
Prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>9.485.000</u>
5 Langfristet gæld	<u>0</u>	<u>9.485.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	9.485.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.000	25.000
Selskabsskat	2.075.370	0
Anden gæld	<u>493.992</u>	<u>484.306</u>
Kortfristet gæld	<u>12.579.362</u>	<u>509.306</u>
GÆLD	<u>12.579.362</u>	<u>9.994.306</u>
PASSIVER	<u>19.930.994</u>	<u>20.791.059</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, til betaling	2.075.370	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-2.393.541</u>	<u>-5.534</u>
	<u>-318.171</u>	<u>-5.534</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	8.524.338
Anskaffelsessum tilgang	506.573
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>9.030.911</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.475.662
Op- og nedskrivninger	-1.306.573
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>10.169.089</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>19.200.000</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>20.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 kontorejendomme på i alt 833 m2 beliggende i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er optaget til handelsværdi, idet der den 29. december 2020 er indgået en købsaftale om salg af ejendommen for 19,5 mill.kr. til overtagelse den 1. marts 2021.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	2.387.157	2.381.702
Hensættelse 1. januar, regulering primo	6.384	10.989
Årets regulering	<u>-2.393.541</u>	<u>-5.534</u>
Hensættelse 31. december	<u>0</u>	<u>2.387.157</u>
5 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>0</u>	<u>9.485.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld (kursværdi) kr. 9.485.000 er der tinglyst pantebrev nom. kr. 9.485.000 med sikkerhed i selskabet ejendomme, bogført til kr. 19.200.000.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev nominelt kr. 7.000.000 som er i behold.

7 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Group ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>RS Danish Property Development ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Investec Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>RS Danish Property Development ApS Stumpedyssesvej 17 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Investec Holding ApS c/o Advokat Gregers R. Lauridsen, Amagervej 11 1160 København K <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>En selskabsdeltagers reelle ejer har udført konsulentarbejde for selskabet, afregning herfor anses for at være sket på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>